
 

Faculdade de Ciências Gerenciais Alves Fortes 

 

 

Portaria nº 06, de 08 de Março de 2016 

 

Dispõe sobre a substituição do representante do 

Corpo Técnico-Administrativo da Comissão 

Própria de Avaliação - CPA da Faculdade de 

Ciências Gerenciais Alves Fortes – Face Alfor. 

 

O Vice-Diretor da Faculdade de Ciências Gerenciais Alves Fortes, no uso de suas 

atribuições legais, e em atendimento ao Artigo nº11, da Lei 10.861 de 14/04/2004 e 

considerando o regulamento da Comissão Própria de Avaliação, que dispõe sobre as 

atribuições CPA, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear Aline Gonçalves Ferreira representante do Corpo Técnico-

Administrativo na Comissão Própria de Avaliação da Faculdade de Ciências Gerenciais 

Alves Fortes, em substituição ao Sr. Fabrício Amarante Rosa. Portanto a CPA ficará 

constituída da seguinte forma: 

- Aline Gonçalves Ferreira, representante do Corpo Técnico-Administrativo e 

Coordenadora da CPA. 

-Sebastião Almeida Machado, representante do Corpo Docente.  

-José Henrique Pinto da Silva, representante do Corpo Discente.  

-Neidson de Barros Gonçalves, Representante da Sociedade Civil. 

 

 

Além Paraíba, 08 de Março de 2016 

 

____________________________________________ 

Antônio Esaú de Lacerda 

Vice - Diretor da Faculdade de Ciências Gerenciais Alves Fortes 

 


